
Verordening tot tweede wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing 

2021 

  
  

De raad van de gemeente Oisterwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 8 juni 2021, 

afdelingen Kwaliteit, Administratie en Informatie (KAI) en Ruimte, 

raadsvoorstel nr. 21-124; 

  

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer 

  

besluit vast te stellen: 

  

de Verordening tot tweede wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing 2021 

  

Artikel 1 

  

Hoofdstuk 2 Maatstaven en overige tarieven afvalstoffenheffing van de verordening afvalstoffenheffing 

2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Hoofdstuk 2 Maatstaven en overige tarieven afvalstoffenheffing 

  

1A. Onverminderd het bepaalde bij hoofdstuk 1. bedraagt de belasting voor het aanbieden van grof 

huishoudelijk, puin en bouw- en sloop afvalstoffen op een daartoe van gemeentewege ter beschikking 

gestelde plaats, Veldweg 8 te Oisterwijk 

€ 15,00 per hoeveelheid van 0,00 tot 0,50 m3 a. 

€ 28,00 per hoeveelheid van 0,50 tot 1,00 m3 b. 

€ 41,00 per hoeveelheid van 1,00 tot 1,50 m3 c. 

€ 54,00 per hoeveelheid van 1,50 tot 2,00 m3 d. 

€ 32,00 per hoeveelheid > 2 m3 per m3 e. 

€ 7,00 per vuilniszak f. 

  

1B. Onverminderd het bepaalde bij hoofdstuk 1. bedraagt de belasting voor het aanbieden op de locatie 

Veldweg 8 te Oisterwijk van: 

€ 7,50 hout (a, b en c) per 0,5 m3 a. 

€ 20,00 dakleer per 0,5 m3 b. 

€ 14,00 gips per 0,5 m3 c. 

€ 7,50 grond per 0,5 m3 d. 

€ 10,00 eenpersoonsmatras per stuk e. 

€ 20,00 tweepersoonsmatras per stuk f. 

€ 40,00 boxspring per stuk g. 

  

  

Artikel 2 

  

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 augustus 2021. 

2. Indien de datum van inwerkingtreding van deze verordening ligt na de in het derde lid genoemde 

datum van ingang van de heffing, blijven de bepalingen die ingevolge deze verordening worden 

gewijzigd gelden voor de in de tussenliggende periode plaatsvindende belastbare feiten voor 

zover de heffing hiervoor in die periode plaatsvindt. 

3. De datum van ingang van de heffing is 1 augustus 2021. 

  

Artikel 3 

Deze verordening kan worden aangehaald als “Tweede wijziging Verordening afvalstoffenheffing 2021”. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 

Nr. 258107 

GEMEENTEBLAD 2 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 258107 2 augustus 2021 1 



12 juli 2021 

  

de griffier, de voorzitter, 

  

Daniëlle Robijns Hans Janssen 

Gemeenteblad 2021 nr. 258107 2 augustus 2021 2 


